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Simon lukiossa on ensi lukuvuonna  46 varsinaista opiskelijaa ja 9 
yhdistelmätutkinnon opiskelijaa. Simon lukion varsinaisista opiskelijoista 6 
ja yhdistelmätutkinnon suorittajista 1 on kuivaniemeläisiä. Lukion 
vetovoimaisuuden vahvistamiseksi Simon kunta tarjoaa monen muun 
kunnan tavoin lukiolaisille ilmaisen ajokortin. Mikäli opiskelija saa 
erikoisluvan, voi hän suorittaa ajokortin 17-vuotiaana. Ajokorttiedusta 
huolimatta Simon lukiossa Kuivaniemestä kulkevat opiskelijat ovat olleet 
riippuvaisia Simon ja Kuivaniemen välisestä joukkoliikenteestä. Toimivat 
liikenneyhteydet ovat olleet yksi Simon lukion markkinointikeinoista 
kuivaniemeläisille peruskoulun päättäville nuorille.  
 
Alkuvuodesta 2025 Simon ja Kuivaniemen välinen liikennöinti supistui 
merkittävästi liikennöitsijän lopettaessa omaehtoiset ajot Simon ja 
Kuivaniemen välillä klo 9.30, 12.45 sekä klo 14.15. Aikaisemmin lukiolaiset 
ovat päässeet kulkemaan lopetetuilla reiteillä linja-autokortilla, joka on 
opiskelijalle kela-korvattava. Simon ja Kuivaniemen välisistä yhteyksistä 
toimii vielä Simon kunnan koulukuljetusreitti nro 1 (aamukuljetus), joka 
lähtee Kuivaniemen Nesteeltä ja mahdollistaa opiskelijoiden kulkemisen 
arkisin kouluun klo 8. Iltapäivisin Kuivaniemen suuntaan kulkee edelleen 
klo 15.45. vakiovuoro. Koska muutos liikenneyhteyksiin tuli kesken 
kevätlukukautta yllättäen, on kevään ajaksi ostettu lisäreitit klo 9.30 sekä 
klo 14.15. 
 
Jotta liikenneyhteys saataisiin Simon ja Kuivaniemen välillä toimivaksi ja 
lukion markkinoinnin mukaiseksi, tulisi linja-autoreittejä tarkastella tarpeen 
mukaisesti lukuvuodelle 2025-2026 niin, että opiskelijoiden kulkeminen 
Simon lukiossa ei kävisi ylivoimaisen raskaaksi ja lukio säilyttäisi 
vetovoimansa. Tarjoamalla iltapäiväkuljetus Simosta Kuivaniemelle klo 
14.15 Simon kunta lunastaisi markkinoitua helppokulkuisuutta 
kohtuullisissa määrin.  Tällöin kuljetus toimisi Simon ja Kuivaniemen välillä 
lukiolaisilla klo 8 sekä klo 14.15. Tämän lisäksi vakiovuoro klo 15.45 
palvelisi myös lukiolaisia. Simon kunnalla on mahdollisuus saada 
koulukuljetuksesta lukiolaisten osalta kela-korvausta. Lukiolaisten 
lukujärjestykset vaihtelevat jaksoittain ja opiskelijan opintojen mukaan. 
Tilattavat kuljetuspäivät tarkastellaan jaksoittain.  
 
 
 
 
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hankkia koulukuljetuksen lukiolaisille 
lukuvuodeksi 2025-2026  välille Simo- Kuivaniemi klo14.15. Kuljetuksen 
tarve tulee tarkatella jaksoittain tarpeen mukaan. Sivistystoimenjohtaja 
pyytää tarjoukset reiteistä lähialueen liikennöitsijöiltä ja tekee 
hankintapäätöksen saatujen tarjousten pohjalta. 



 

 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 Anu Veittikoski jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta esteellisenä pykälän 

käsittelyn ajaksi. 


